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Nr. Prot._________                    Tiranë___/___/ 2023 

 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

Drejtuar: OPERATORIT EKONOMIK  “ INSTITUTI DEKLIADA – ALB” shpk  

Adrese: Tirane Njesia Bashkiake nr.5, rruga "Milto Tutulani", ndertesa 4, hyrja 10, apartamenti 

6, 1019. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Shërbim Konsulence 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF -66520-04-19-2023. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Studim Projektim “Ndertimi i tregut per shitjet me 

shumice dhe pakice te produkteve ushqimore (Tirana Agrikulture) – Faza III-të”. 

 

Kohëzgjatja e shërbimit: 5 (pesë) muaj kalendarike. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [24 Prill 2023 ] [Nr. 

36 ]  

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1. BASHKIMI I OPERATORËVE EKONOMIKË “DRICONS” SHPK  & “G & L 

CONSTRUCTION “ SHPK   NIPT L52013020H & NIPT L61901013N    
2 Operatori Ekonomikë “A & E ENGINEERING”sh.p.k  NIPT K72113010E  

3. Bashkimi të Operatorëve Ekonomik  “DAAM” SHPK & “NET-GROUP” SHPK 

NIPT L72205042F & NIPT L72023002P  

4. Operatori Ekonomikë “INFRATECH” shpk  NIPT K91628001D 

5. Operatori Ekonomik “INSTITUTI DEKLIADA - ALB” SHPK NIPT K71606006A 

6. Bashkimi të Operatorëve Ekonomik “SPHAERA” SHPK & “ARKIMADE” SHPK 

NIPT J81809003U & NIPT L01906030A  

* * * 
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Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara:  

 

 

1. Operatori Ekonomikë “A & E ENGINEERING”sh.p.k  NIPT K72113010E 

  

Vlera 6,425,500 (gjashtë milion e katërqind e njëzet e pesë mijë e pesëqind) lekë pa tvsh  

 totali i pikëve të marra  276 pikë  

 

2. Operatori Ekonomikë “INFRATECH” shpk  NIPT K91628001D  

 

Vlera 6,605,000(gjashtë milion e gjashtëqind e pesë mijë ) leke pa tvsh    

totali i pikëve të marra 276 ,40 pikë 

 

3. Operatori Ekonomik “INSTITUTI DEKLIADA - ALB” SHPK NIPT K71606006A 

 

Vlera 6,321,500(gjashte milion e treqind e njëzet e një mijë e pesëqind )leke pa tvsh    

totali i pikëve të marra 286 ,80 pikë 

 

4. Bashkimi të Operatorëve Ekonomik  “DAAM” SHPK & “NET-GROUP” SHPK 

NIPT L72205042F & NIPT L72023002P 

 

Vlera 6,200,000(gjashtë milion e dyqind mijë) leke pa tvsh    

totali i pikëve të marra :   275,40  pikë 

 

5. Bashkimi të Operatorëve Ekonomik “SPHAERA” SHPK & “ARKIMADE” SHPK 

NIPT J81809003U & NIPT L01906030A  

 

Vlera 5,942,389 (pesë milion e nëntëqind e dyzet e dy mijë e treqind e tetëdhjetë e nëntë ) leke 

pa tvsh    

totali i pikëve të marra :   280 pikë 

  

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

Nuk ka operatorë të skualifikuar për fazën II. 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [OPERATORI EKONOMIK 

“INSTITUTI DEKLIADA - ALB” SHPK Adrese: Tirane Njesia Bashkiake nr.5, rruga "Milto 

Tutulani", ndertesa 4, hyrja 10, apartamenti 6, 1019] se oferta e paraqitur nga ana juaj me vlere 

totale 6,321,500(gjashte milion e treqind e njëzet e një mijë e pesëqind )lekë pa tvsh / totali i 

pikëve të marra[286 ,80], është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Tirane dhe Bulevardi “Dëshmorët e 

Kombit” sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  60 ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 5,942,389 (pesë milion e nëntëqind e dyzet e dy mijë 

e treqind e tetëdhjetë e nëntë )  lekë pa tvsh  / totali i pikëve të marra [280], siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

    

 

 
 

 

 

 


